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Vietä uusi vuosi eurooppalaiseen tapaan 
 

Uuden vuoden alkua voi juhlia monella tapaa. Jos tinan valaminen kyllästyttää, 

ota mallia muista Euroopan maista juhlatunnelman virittämiseen. Osta tänä 

vuonna sädetikkujen sijaan paukkukaramelleja tai vedä päällesi värikkäät 

kalsarit. Hotels.com esittelee erilaisia uuden vuoden tapoja eri puolilta 

Eurooppaa. 

 

Italiassa käytetään punaisia kalsareita 

Uuden vuoden aattona kaikkien italialaisten ja myös maassa vierailevien turistien tulee 

käyttää punaisia alusvaatteita. Usein naisille jopa annetaan lahjaksi punaiset 

alusvaatteet ja toivotetaan heille näin onnea uuteen vuoteen. Roomassa ja Napolissa on 

lisäksi tapana heittää ikkunasta vanhoja tavaroita kuten astioita tai vaatteita, joita ei 

enää tarvita. Vanhoista tavaroista luopuminen symboloi menneisyyden unohtamista ja 

uuteen elämään siirtymistä. Tapana on myös kirjoittaa toiveita paperilapuille, jotka 

heitetään lopuksi takkaan toiveiden toteuttamiseksi.  

 

Tanskassa poksutellaan paukkukaramelleja 

Tanskalaisten perinteisiin kuuluu katsoa kuningattaren puhe televisiosta kello kuudelta 

illalla ja skoolata samalla samppanjalla. Puheen jälkeen syödään illallista pöydässä, joka 

on koristeltu hatuilla, sarvilla ja paukkukaramelleilla. Vuoden vaihtuessa puolenyön 

aikaan tanskalaiset laulavat ja skoolaavat uudestaan samppanjalla sekä syövät kakkua 

ja marsipaaneja. Lopulta ihmiset kerääntyvät kaduille poksauttelemaan 

paukkukaramelleja ja katsomaan ilotulitusta.  

 

Irlantilaiset pulahtavat kylmään veteen 

Irlantilaiset rakastavat juoda uuden vuoden aattona, mutta perinteisiin kuuluu muutakin 

kuin alkoholi. Yhden vanhimman perinteen mukaan nuoret tytöt nukkuvat misteli 

tyynynsä alla toivoen, että he löytäisivät elämänsä rakkauden tulevana vuonna. Kerryn 

maakunnassa taas juhlitaan tulevan vuoden sijaan jo mennyttä vuotta tanssilla ja 

musiikilla. Useat irlantilaiset myös matkustavat Achillin saarelle nauttimaan vuoden 

viimeisistä auringonlaskuista, sillä aurinko laskee siellä viimeisenä Euroopassa. Lisäksi 

hurjiin irlantilaisiin perinteisiin kuuluu sukeltaa Atlantin jäiseen veteen vuoden 

ensimmäisenä aamuna. 

 

Portugalissa kalsarit ovat siniset 

Portugalissa onnen uudelle vuodelle voi taata käyttämällä uuden vuoden aattona sinisiä 

alusvaatteita. Portugalilaiset haluavat pitää meteliä uutena vuotena ja usein joko 

rikkovat astioita tiputtamalla ne ikkunasta tai lyövät kattiloiden tai purkkien kansia 

vastakkain. Portugalilaiset syövät espanjalaisten ja italialaisten tapaan puolelta öin 12 

rusinaa, yhden joka kellonlyönnillä.  

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  
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Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 130 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 

 


